
ESOGU MİSAFİR ARAŞTIRMACI PROGRAMI (ESOGU-MAP) 

(VISITING RESEARCHER PROGRAMME-ESOGU VRP) 

  

 ESOGU MAP, alan kısıtlaması olmaksızın, yurtdışında ikamet eden/çalışan, doktora 

derecesine sahip araştırmacıların belirli bir süreliğine ESOGÜ bünyesinde araştırma 

yapabilmesine imkân sağlayan hibesiz bir programdır. 

 

Genel Kurallar ve Şartlar 

1- Programa Türkiye dışında ikamet eden/çalışan en az doktora derecesine sahip araştırmacılar 

başvuru yapabilir. 

2- Program katılımcısı olan araştırmacılar, ESOGÜ’de misafir olarak değerlendirileceği için 

geçici süreyle de olsa, ESOGÜ çalışanı sayılmayacaktır. 

3- Bu program kapsamında misafir araştırmacı olarak ESOGÜ’ye gelecek kişilerin seyahat, 

barınma ve yaşamla ilgili tüm giderleri kendilerine aittir ve bu kapsamda misafir araştırmacılara 

herhangi bir ödeme (burs/bağış/maaş/kira yardımı) taahhüt edilmez.  

4- Misafir araştırmacıların ESOGÜ’de geçirecekleri süre en az 1 hafta, en çok 2 akademik 

dönem ile sınırlıdır (Bu süre yenilenebilir). 

5- Misafir araştırmacıların programa katıldığı süre içerisinde aşağıdaki faaliyetlerden en az 

birini gerçekleştirmeleri beklenir: 

a. Ders vermek 

b. Seminer, konferans, söyleşi, kurs, çalıştay, vb. bir etkinlikte görev almak 

c. Alanında araştırma yapmak 

d. Proje yürütücüsü/çalışanı olmak 

e. Tez savunma jüri üyeliği yapmak 

6- Misafir araştırmacılara ESOGÜ’de geçirecekleri zaman dilimi içerisinde, hem akademik 

hem de sosyal konularda yardımcı olmak üzere ancak sadece bu konularla sınırlı olmak 

kaydıyla, akademik personel arasından bir danışman atanır. Atanacak bu danışman, misafir 

araştırmacının ESOGÜ’de geçireceği süre boyunca yaşayacağı herhangi bir adli olaydan 

sorumlu değildir. 

7- Başvuru sürecinin sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi için programa dahil olmak isteyen 

adayın ESOGÜ MAP Başvuru Formu’nu eksiksiz doldurması ve erasmus@ogu.edu.tr adresine 

göndermesi gerekmektedir. 

8- ESOGÜ MAP, sürekli olarak başvuruya açık bir programdır. 

9- ESOGÜ MAP süreçlerinin koordinasyonu ESOGÜ Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından 

yürütülür. 


